平成25年9月25日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今回、血液ガスに関する研修会を企画しました。基礎編と、症例による応用編

の 2部構成により、血液ガスデータの読み方のレベルアップを目指します。多

くの会員の参加お願いします。

  謹白

記

研修会名：「血液ガスっておもしろい！？～血液ガスデータの見方」

会場    ： ＴＫＰカンファレンスセンター カンファレンスルーム3Ａ

日時    ： 平成25年11月1日（金） 19：00 ～20：30（18：30～受付開始）

講師   三沢 泰一 先生 （臨床検査技師 ラジオメーター株式会社）

参加費  ：会員 500 円、 非会員 1,500 円

（学生無料 学生証を提示願います）

注意事項

会場までのアクセス（裏面をご参照ください）

公共交通機関をご利用ください。

日臨技生涯教育認定：専門20 点（必ず技師会会員証をご持参ください）

連絡先  ： 大崎市民病院検査部 氏家 和明

            大崎市古川千手寺町2丁目3-10

       Tel： 0229-23-3311(6765)

主催：（一社）宮城県臨床検査技師会